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FirstFarms nedjusterer forventningerne til året baseret på faldende grisepriser 
samt tørke i Slovakiet og Ungarn 
 
Baseret på det seneste fald i grisepriser, og ændrede forventninger til priserne resten af 2026, samt tørke 
i Slovakiet og Ungarn, som forventes at reducere udbytterne på afgrøder med 25% i forhold til 
forventningerne, nedjusterer FirstFarms de tidligere udmeldte forventninger for 2026 med 45 mDKK, til et 
EBITDA i intervallet 15-65 mDKK og et EBIT på minus 55-5 mDKK. 
 
Afgrøderne i Rumænien står generelt meget godt, hvor FirstFarms har mere end 2.000 hektar under 
vanding. Herudover har der ligeledes været gode forhold for afgrøderne udenfor vanding, og der forventes 
således gode udbytter. 
 
Udmeldte forventninger 2026  EBITDA   EBIT 
 
8. juli 2026   15 – 65 mDKK  minus 55 – 5 mDKK 
25. marts 2026   60 – 110 mDKK -10 - +40 mDKK 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
FirstFarms A/S 
 
    
 
For yderligere information: 
Se venligst vores hjemmeside www.firstfarms.dk eller kontakt bestyrelsesformand Asbjørn Børsting på telefon +45 75 86 87 87. 
 
Om FirstFarms: 
FirstFarms er et dansk børsnoteret selskab. Vi driver FirstFarms med ansvar for de omkringliggende samfund, og vi leverer højeste kvalitet, som 
primært afsættes lokalt. Vi handler på nye muligheder, der skaber værdi for vores investorer og for omverdenen. Vi arbejder hver dag på at skabe 
en mere bæredygtig virksomhed. 
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Fremtidsrettede udsagn: 
Denne selskabsmeddelelse indeholder fremtidsrettede udsagn, herunder, men ikke begrænset til, guidance, forventninger, strategier, målsætninger 

og udsagn om fremtidige begivenheder eller udsigter vedrørende koncernens fremtidige finansielle og driftsmæssige resultater. 

Fremtidsrettede udsagn omfatter, uden begrænsning, enhver erklæring der kan forudsige, prognosticere, indikere eller antyde fremtidige resultater, 

præstationer eller opnåelser, og kan indeholde ord som “forventer”, “estimerer”, “har til hensigt”, “vil være”, “vil fortsætte”, “vil resultere i”, “kunne”, “kan”, 

“måske” eller variationer af sådanne ord eller andre ord med lignende betydning. 

Fremtidsrettede udsagn er forbundet med risici og usikkerheder, som kan medføre, at koncernens faktiske resultater afviger væsentligt fra de resultater, 

der omtales i sådanne fremtidsrettede udsagn. Fremadskuende information er baseret på ledelsens aktuelle forventninger eller prognoser på det 

pågældende tidspunkt. Sådanne oplysninger er forbundet med risikoen for, at disse forventninger eller prognoser, eller de antagelser der ligger til grund 

for dem, kan ændre sig. 

Koncernen påtager sig ingen forpligtelse til at opdatere sådanne fremtidsrettede udsagn for at afspejle faktiske resultater, ændringer i antagelser eller 

ændringer i andre forhold, der påvirker disse fremtidsrettede udsagn. 

Derfor bør fremtidsrettede udsagn ikke betragtes som en forudsigelse af faktiske resultater. 
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